
ORGANIZATOR:  

Parafia Najśw. Imienia Jezus 

Wrocław, Pl. Nankiera 16A 

 

Pielgrzymka w roku Miłosierdzia 
Rzym-Padwa-Loretto-San Giovani Rotondo- 

Monte San Angelo-Manopello-Cascia-Asyż 
 

Termin: 06 – 12 listopada 2016 

 

Dzień  1 Niedziela -Wyjazd około godz. 17.00 . Bezpośredni przejazd przez Czechy Austrię 

do Włoch.  

 

Dzień  2 Poniedziałek - Przed południem przyjazd do Padwy Msza Święta a po niej 

zwiedzanie Bazyliki Św. Antoniego i Bazyliki Św. Justyny z relikwiami Św. 

Łukasza Ewangelisty, następnie przejazd w okolicach Rimini. Kolacja i nocleg w 

hotelu. 

 

Dzień  3 Wtorek - Po śniadaniu przejazd do Loretto (Sanktuarium Świętego Domku z 

Nazaretu), przejazd do San Giovani Rotondo nawiedzenie grobu świętego Ojca Pio, 

zwiedzanie miejsc związanych z jego życiem i działalnością, przejazd do Monte San 

Angelo - Grota Św. Michał Archanioła - Półwysep Gargano. Kolacja i nocleg w 

hotelu 

 

Dzień  4 Środa - Msza Święta w Grocie Św. Michała Archanioła, zwiedzanie, śniadanie, 

przejazd do  Manopello – Oblicze Chrystusa, przejazd do Rzymu zwiedzanie 

Bazyliki św. Jana na Lateranie – Święte Schody. Kolacja i nocleg w hotelu 

 

Dzień  5 Czwartek - Przejazd do Rzymu i przejście przez Drzwi Święte w Bazylice św. 

Piotra, Msza Święta. Zwiedzanie Bazyliki Św. Piotra, włoskie śniadanie na 

Watykanie, trasa spacerowa: Koloseum, Forum Romanum, Plac Wenecki, 

Paneteon, Bazylika Matki Bożej Większej, nawiedzenie świętej Ikony Matki Bożej na 

via Merulana. Kolacja i nocleg w hotelu 

 

Dzień  6 Piątek - Śniadanie i wyjazd do Casci – Sanktuarium Świętej Rity, wspólna 

modlitwa, przejazd do Asyżu miasta św. Franciszka i św. Klary spacer po mieście i 

wieczorem wyjazd w kierunku Polski 

 

Dzień 7 Sobota - Planowany przyjazd przed południem i zakończenie pielgrzymki. 

 

Cena: 

200 euro + 40 euro (wstępy, opłaty wjazdowe, bilety metra, słuchawki) + 500 zł 
 
Świadczenie zawarte w cenie: 

Przejazd Autokarem - Przewodnik - Ubezpieczenie NW i KL - 4 noclegi w hotelach +HB  

Opłaty wjazdowe do miast, system słuchawek, bilety metra, wstępy. 

 

ZAPISY i SZCZEGÓŁY w ZAKRYSTII po Mszach św. 
 


